
Olimpinės savaitės prizas

Dembavos progimnazijos 1 klasės mokiniai dalyvavo Sveikatos apsaugos ministerijos,
Švietimo ir mokslo  ministerijos bei Lietuvos tautinio olimpinio komiteto organizuotame
projekte „Olimpinė savaitė“, kurios tikslas – daugiau dėmesio skirti fiziniam mokinių
aktyvumui ir sveikai gyvensenai.

Šiuo projektu susidomėjo net 629 mūsų šalies mokyklų klasės. Buvo išaiškinta dešimt klasių
laimėtojų. Džiugu, kad tarp jų buvo ir mūsų klasė. Progimnazijos pirmokai laimėjo gatvės
šokių pamoką ANT šokių studijoje  Vilniuje. Net du profesionalūs šokėjai dvi valandas mokė
vaikus hiphopo šokio judesių.

Ši edukacinė pamoka visus mokinius paskatino aktyviai judėti ir daug šypsotis. Jos 
pabaigoje nė vienas mokinys nenorėjo vykti namo ir  prašė dar pašokti.


